

## ÅRSBERETNING 2019

### Generelt

Styret har i 2019 hatt følgende sammensetning:

Leder:	Terje Nilsen	Sekretær:	Aslak Bech
Nestleder:	Vidar Berg-Pedersen	Kasserer:	Øystein Johansen
Aktivitetskoordinator:	Jan Erik Haugly	Styremedlem:	Arild Olsen

Revisorer: Knut Teig og Ingar H. Aamodt  
Valgkomité: Jane Maria Berg og Turid Lisbeth Nygård

I 2019 hadde foreningen ca 100 medlemskap (enkeltperson/medlemskap/familiemedlemskap). I tillegg til tre ordinære styremøter, er det avholdt en del uformelle styremøter i løpet av året. I forbindelse med planlegging av slipsetting av Mørkfos, er det også avholdt to møter med avdelingsleder Hans Olav Stegarud.

### Restaurering

Ingen store prosjekter ble påbegynt i 2019, det meste av arbeidet besto av løpende vedlikehold. Her kan nevnes:

Demontert skylight, byttet hengselbolt, grunnet og malt skylight'et.  
Flekking, rustbehandling og maling av rekkverk.  
Overhald og byttet pakninger på enkelte kraner og ventiler i maskinrom.

### Sesongen 2019

Vi deltok med to medlemmer på Landskonferanse for fartøyvern, avholdt 18. oktober i Kristiansand. Venneforeningen deltok også i mars med tre medlemmer på årsmøtet til Forening for fartøyvern på Gardermoen.

Vinter/vår ble i hovedsak brukt til planlegging av slipsettingen av Mørkfos.

Mørkfos ble avkledd presenningene 24. april, og klargjort for åpen båt under sesongåpningen 1. mai. Vi hadde også åpen båt 18. august og under fløterdagene 31. august.

Mørkfos ble flyttet til sommerplassen 17. juli, samtidig som vi tok en prøvetur utpå Øyeren. Tur til Sandstangen ble arrangert 29. juli (olsok). Av andre turer nevnes kveldstur 11. september til den rehabiliterte starrlåven, og en dagstur til Sandstangen 14. september. Bøyeopptak ble gjort med Vildanden 23. september.

Mørkfos ble satt på slipp 21. oktober 2019 i samarbeid med Fetsund Lenser og Venneforeningen. Bortsett fra en liten skjevhet i lengderetningen på slippet, må en si at slipsettingen var i vellykket. I dagene etter slipsettingen ble skroget høytrykkspylt, men det var vanskelig å få fjernet fastgrodd smuss da båten ikke hadde vært oppe siden 2008. Det ble forsøk med kraftvask også uten særlig effekt, men felgrens fra Biltema og vaskepadd til oppvask, pluss enorm innsats av medlemmene var effektivt. Dette ble gjort i løpet av en helg og Lensene var overrasket over det gode resultatet. Nå fikk vi se hvor godt overflatebehandlingen av skroget, som ble utført ved forrige slippsetting (2007-2008), hadde holdt. I samarbeid med Fetsund Lenser og venneforeningen ble båten innkledd og klar til vinterdvalen. Alle ventiler og kraner ble tatt ut og rør tømt for vann og konservert. Kraner og ventiler ble overhaldt og satt tilbake i 2020.

Fetsund, 25. mars 2020

---

Terje Nilsen